[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2024  № 15-6                                             с. Новичиха

Об утверждении плана правотворческой,
организационной и контрольной работы
Новичихинского районного
Собрания депутатов на 2025 год

         В соответствии со ст. 6 Регламента районного Собрания депутатов, в целях организации деятельности Собрания депутатов муниципального образования Новичихинский район, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

         1. Информацию о выполнении плана работы Новичихинского районного Собрания депутатов за 2024 год принять к сведению(прилагается).
         2. Утвердить план правотворческой, организационной и контрольной работы Новичихинского районного Собрания депутатов   на 2025 год (прилагается).
         3. Постоянным комиссиям районного Собрания депутатов, аппарату Администрации района в текущем году продолжить работу по совершенствованию планирования нормотворческой, контрольной и организационной деятельности Новичихинского районного Собрания депутатов.
        4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                 В.И. Косач